

بر اساس اصل ۱۵۶ قانون اساسی قوه قضائیه قوه ای است مستقل که پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی و مسئول تحقق بخشیدن به عدالت است.

### ◀ وظایف قوه قضائیه چیست؟

بر اساس اصل ۱۵۶ قانون اساسی، وظایف قوه قضائیه عبارتند از:

- ۱- رسیدگی و صدور حکم در مورد تظلمات، تعدیات، شکایات، حل و فصل دعاوی و رفع خصومات و اخذ تصمیم و اقدام لازم در آن قسمت از امور حسبه، که قانون معین می کند.
- ۲- احیای حقوق عامه و گسترش عدل و آزادی های مشروع.
- ۳- نظارت بر حسن اجرای قوانین.
- ۴- کشف جرم و تعقیب و مجازات و تعزیر مجرمین و اجرای حدود و مقررات مدون جزایی اسلام.
- ۵- اقدام مناسب برای پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرمین.

### ◀ رئیس قوه قضائیه کیست و چگونه و برای چه مدت انتخاب می شود؟

بر اساس اصل ۱۵۷ قانون اساسی، به منظور انجام مسئولیت های قوه قضائیه در کلیه امور قضایی و اداری و اجرایی مقام رهبری یک نفر مجتهد عادل و آگاه به امور قضایی و مدیر و مدبر را برای مدت پنج سال به عنوان رئیس قوه قضائیه تعیین می نماید که عالی ترین مقام قوه قضائیه است.

### ◀ وظایف رئیس قوه قضائیه چیست؟

وظایف رئیس قوه قضائیه عبارت است از:

(۱) ایجاد تشکیلات لازم در دادگستری به تناسب مسئولیت های اصل یکصد و پنجاه و ششم. (بر اساس اصل ۱۵۸ قانون اساسی)

(۲) تهیه لوایح قضایی متناسب با جمهوری اسلامی. (بر اساس اصل ۱۵۸ قانون اساسی)

(۳) استخدام قضات عادل و شایسته و عزل و نصب آنها و تغییر محل ماموریت و تعیین مشاغل و ترفیع آنان و مانند اینها از امور اداری، طبق قانون. (بر اساس اصل ۱۵۸ قانون اساسی). به موجب اصل ۱۶۴ قانون اساسی محل خدمت یا سمت قاضی را بدون رضای او نمی توان تغییر داد، مگر به اقتضای مصلحت جامعه با تصمیم رئیس قوه قضائیه پس از مشورت با رئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل.

۴) نصب رئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل، با مشورت قضات دیوان عالی کشور برای مدت پنج سال.  
(براساس اصل ۱۶۰ قانون اساسی)

۵) پیشنهاد وزیر دادگستری به رئیس جمهور (براساس اصل ۱۶۰ قانون اساسی)

۶) تعیین ضوابط برای تشکیل دیوان عالی کشور (براساس اصل ۱۶۱ قانون اساسی)

۷) دیوان عدالت اداری زیر نظر رئیس قوه قضائیه می باشد. (براساس اصل ۱۷۳ قانون اساسی)

۸) سازمان بازرسی کل کشور زیر نظر رئیس قوه قضائیه است. (براساس اصل ۱۷۴ قانون اساسی)

### ◀ شرایط لازم برای ریاست قوه قضائیه چیست؟

ریاست قوه قضائیه براساس اصل یکصد و پنجاه و هفتم قانون اساسی، باید دارای شرایط ذیل باشد:

۱) مجتهد عادل باشد.

۲) آگاه به امور قضائی باشد.

۳) مدیر و مدبر باشد.

### ◀ دادگستری چیست؟

براساس اصل ۱۵۹ قانون اساسی، مرجع رسمی تظلمات و شکایات، دادگستری است. تشکیل دادگاه ها و تعیین صلاحیت آنها منوط به حکم قانون است.

### قوه قضائیه برای چه موارد جدیدی از رهبر انقلاب اجازه گرفت؟

۱) اختیار قاضی برای تحقیقات: دادگاه می تواند نسبت به تکمیل تحقیقات راسا اقدام کند.

۲) احکام قطعی غیر قابل اعتراض: رسیدگی فوری توسط سه قاضی و صدور حکم قطعی غیر قابل اعتراض.

۳) رسانه ای شدن دادگاه: جلسات علنی و قابل انتشار در رسانه ها می باشد.

۴) کاهش زمان دادرسی به ۵ روز: مواعد قانونی لازم الرعایه مندرج در این دادرسی از قبیل ابلاغ و اعتراض

حداکثر ۵ روز تعیین شود.

۵) لغو تخفیف حکم مفسدین: هر گونه تعلیق و تخفیف نسبت به مجازات لگران و مفسدان اقتصادی ممنوع

است.

۶) اعتراض تنها در حکم اعدام: تمام احکام به جز اعدام، قطعی می باشد. احکام اعدام با مهلت حداکثر ۱۰ روز قابل تجدید نظر خواهی می باشد.

### داد گستری چه فرقی با دادسرا و دادگاه دارد

داد گستری به مجموعه یک حوزه قضایی شهر یا شهرستان گفته می شود که به اصطلاح عام می گویند دادگاه. در اکثر شهرستانها داد گستری شامل ۲ مجموعه مجزا از هم می باشد این دو مجموعه دادگاه و دادسرا می باشد که هر یک مقررات مربوط به خود را دارند.

معمولا دادگاه شامل شعبه حقوقی و جزایی است. و دادگاه انقلاب، دادگاه اطفال و دادگاه خانواده هم داریم.

تذکر: در شهرهای کم جمعیت معمولا یک شعبه دادگاه حقوقی و یک شعبه دادگاه کیفری وجود دارد ولی شهرهای بیشتر از ۵۰ هزار نفر شعب دادگاه ها افزایش می یابد. همچنین در هر داد گستری یک شعبه خانواده و یک شعبه دادگاه انقلاب وجود دارد.

### دادگاه

دادگاه قسمتی از داد گستری است که به موضوعات حقوقی، مدنی و جزایی رسیدگی می کند. پرونده هایی که موضوعات آن مربوط به دعوای معاملات ملکی، مطالبه طلب، مطالبه خسارت و خانواده (طلاق، مهریه، نفقه) و به طور کلی اموری که با مال و اموال سر و کار دارند باشد در شعب حقوقی دادگاه ها رسیدگی می شوند و اموری که مربوط به جرم باشد مثل کلاهبرداری، سرقت و تصادف، در شعب جزایی رسیدگی می شوند. البته در شهرستان های کم جمعیت (بخش) یک شعبه حقوقی بیشتر وجود ندارد و امور مربوط به خانواده (طلاق، مهریه تمکین و نفقه) و امور کیفری در همین شعبه رسیدگی انجام می شود

### دادسرا

به اتهامات متهمین، در شعب دادیاری و بازپرسی دادسرا، رسیدگی می شود. دادسرا مرجع صدور حکم نیست بلکه بازپرسان دادسرا همانند پلیس یا کاراگاه تحقیقات لازم در مورد اینکه عمل متهمی جرم است یا نیست را به عمل می آورند. در دادسرا تشخیص داده می شود که فرد نهایتا مجرم است یا نیست. اگر مشخص شد جرمی انجام نداده در همان دادسرا پرونده وی بسته شده و مختومه می شود و قرارهای (منع تعقیب و موقوفی تعقیب، صادر می شود)

و اگر کسی مجرم تشخیص داده شد. پرونده جهت صدور قرار مجرمیت و کیفر خواست به نظر دادستان خواهد رسید و دادستان پس از صدور قرار مجرمیت و کیفر خواست پرونده را به شعبه مربوطه اعاده می کند و شعبه مربوط پرونده را جهت رسیدگی به جرم به شعبه جزایی ارسال می کند.

سپس مجازات جرم، در دادگاه تعیین می گردد و دادسرا فقط به انجام تحقیقات مقدماتی و کیفر خواست و قرار مجرمیت اقدام می کند.

### دادستان

دادستان کسی است که مدعی العموم و نماینده جامعه است و در مواردی که حفظ حقوق عامه و مصالح جامعه اقتضاء کند به نمایندگی از جامعه برای برخورد با جرائمی که حریم جامعه را نشانه می روند وارد عمل شود در قانون اصول تشکیلات دادگستری از دادستان به عنوان مدعی العموم نام برده شده است.

مصدق بارز این برخورد تعقیب متهمینی است که در مظان ارتکاب جرم بوده و دلیل کافی نیز در مورد آنها موجود است و به طور کلی مسئولیت انجام تمام وظایفی که نهاد دادسرا به عهده دارد با دادستان است که طبقاً در راه انجام این وظایف مقامات دیگری او را همراهی می کنند.

### معنی ولایت فقیه؟

«ولایت فقیه به معنای حاکمیت مجتهد جامع الشرایط در عصر غیبت است و شعبه‌ای است از ولایت ائمه‌ی اطهار (ع) که همان ولایت رسول الله (ص) می‌باشد.» بنابر این تعریف، ولایت فقیه از جنس حاکمیت است حاکمیتی که آن را مجتهدی جامع الشرایط بر عهده دارد  
رئیس مجلس خبرگان؟ احمد جنتی

### استیضاح چیه؟

استیضاح یک واژه بر گرفته از واژگان عربی است که از نظر واژه به معنای درخواست توضیح است اما در اصطلاح سیاسی به معنای پرسش رسمی نمایندگان مجلس از رئیس جمهور، هیأت وزیران یا یک وزیر است که پس از ارائه توضیحات آنها باید برای ادامه کارشان از مجلس مجدداً رأی اعتماد بگیرد. البته طرح استیضاح به خودی خود به مفهوم عزل مقام مورد استیضاح نمی‌باشد بلکه اولین گام در این مسیر تلقی می‌شود و چنانچه در رأی‌گیری پس از توضیحات وی، به او رأی عدم اعتماد داده شود آن مقام برکنار می‌شود.

## فصل الخطاب بودن سخنان رهبری به چه معنی است؟

فصل الخطاب « که معنایش کلامی می شود که جدا کننده باشد. خب جدا کننده ی چی باشد؟ جدا کننده ی سره از ناسره؛ درستی از نادرستی؛ هنجار از ناهنجار؛ قانون از غیر قانون؛ شرع از غیر شرع؛ عرف از غیر عرف و نهایتاً در یک کلام حق از باطل! وقتی یک کلام از جانب یک شخص فصل الخطاب دانسته می شود بدین معناست که او « حق » است و دیگرانی که به فحوای کلام او اعتقاد ندارند « باطل »؛ و ما در جهان چیزی به نام « کمی حق » و « کمی باطل » نداریم که مثلاً بگوییم فلانی یک مقداری دارد حق می گوید! یا فلان جماعت یک مقداری باطل هستند! خیر، یک نفر، یک گروه و یک جمعیت یا « حق » هستند یا « باطل » و چیزی میان این دو نیست.

## سوالات روانشناسی

### لاریجانی چند ساله رئیس مجلسه؟؟

از ۸۷ به بعد میشه ۱۰ سال

آخرین دوره انتخابات مجلس. سال ۹۴ بود

### مثلاً گه پرسن کار قوه تکراریه ممکنه خسته بشی چکار میکنی؟؟

من این جواب رو آماده کردم ولی اونجا یادم رفت بگم؛ اینکه طبیعت انسان جوریه که تکرار رو دوست داره؛ شب و روز تکرار میشه ولی باز انسان شب خسته میشه میخوابه و صبح با اشتیاق بلند میشه این نیست که تکرار ملالت آور باشه همیشه

### نهادینه کردن اسلام

اول باید از سیستم آموزشی کشور و به خصوص مقاطع تحصیلی ابتدایی شروع کنیم! و دین رو با منطق و با استفاده از امکانات امروزی به صورت جذاب دربیاریم! لازم نیست حتما اشاره مستقیم باشه و میتونیم آموزش ضمنی داشته باشیم که فقط اون تفکر توی وجود فرد نقش ببندد! آموزش ها باید عمیق باشه و اصولی و نه صرفاً رعایت ظاهر مسائل! خانواده هم که جز اصلی سیستم آموزشی به حساب میان!

دوم سطح جامعه که باید با کمک علوم جدید و شناختی که از رفتار ادما داریم سعی کنیم آموزه های دینی رو براشون توجیه کنیم و طوری رفتار نشه که با مقاومت و یا مخالفت رو به رو بشیم

سوم که میتونه عامل اصلی باشه و خیلی تعیین کننده رفتار و کردار خود مدعیان اسلام و مسئولین هست که این روزا برا رسیدن به اهداف سیاسی خودشون دین رو به بازی میگیرن!

و دلیل اصلی دین گریزی جوونای کشور شده همین مساله (البته اگر این جمله اخر بگین شک نکنین میپرسه مگه جوونا دین گریز شدن؟؟ توضیح بده بینم)

باید از خودمون شروع کنیم و با عمل به دستورات اسلام در محل کار و هر جا که هستیم الگوی رفتاری خوبی برای تعالیم اسلام باشیم

### یک روابط عمومی و بر خورد خوب با مردم چطور میتونه باشه؟؟؟

با مردم مثل رییس و مریوس برخورد نکنیم بهشون نشون بدیم پیگیر کارشون هستیم و کوتاهی نمی کنیم از طرفی چون محیط یک مقدار متشنج هست باید خیلی صبور باشیم و مهمتر اینکه اول بتونیم آرامش خودمون رو حفظ کنیم

سعی میکنم تا اون لحظه رفتلری رو داشته باشم که ارباب رجوع داره اگه غمگینه و ناراحت این حس بهش انتقال بدم که من کامل شمارو درک میکنم اگه خوشحاله با شیوه خودش

### چرا با وجود ئیس جمهور در نظام ایران وجود رهبر نیز الزامی است؟

ریس جمهور کارش اجرای قانون اساسی و نمیتونه بر سایر قوا نظارت کنه باید یکی باشه سرپرستی سه قوا رو بگیره یا نه

رهبر حکم راهنما رو در همه مسائل داره و پدر معنوی امت به حساب میاد. ولی رئیس جمهور در چهار چوب اختیاراتی که قانون بهش میده عمل میکنه و در جاهای مورد نیاز از راهنمایی های رهبر هم برخوردار میشه خوبه اینو بگیم؟

رهبری اصول مربوط به ولایت فقیه و جانشین پیامبر و خدا روی زمین هست در حالی ک رئیس جمهور قوه مجریه رو اداره میکنه

چون ما یک حکومت اسلامی شیعه مذهب هستیم پس معتقد به وجود امام یا جانشین به حق ایشان که ولایت فقیه هست در صدر اداره امور جامعه هستیم

رئیس جمهور مقام ولایت جامعه اسلامی را دارا نیست.

### ایران در حال حاضر از چه چیزهایی تحریم هست؟

تحریم همکاری های بانکی. تحریم اعطای وام. تحریم محصولات پتروشیمی. تحریم های کشتیرانی و کشتی سازی. تحریم بانک مرکزی. تحریم سازمان انرژی اتمی و سازمان های توابع آن و...

البته اشخاص و نهادهای دیگر هم تحریم شدن مثل بعضی دانشگاه ها و اینا

به طور کلی سرمایه گذاری خارجی تو کشور کم شده

موشک/تسلیحات نظامی	تحریم است	تحریم است	برد
سیاه پاسداران	تحریم است	تحریم است	برد
فناوری هسته ای	تحریم است	تحریم است	برد
انرژی/صنعت نفت	تحریم است	تحریم است	برد
خدمات بانکداری	تحریم است	تحریم است	برد
بانک مرکزی	تحریم است	تحریم است	برد
صنایع کشتیرانی	تحریم است	تحریم است	برد
تجارت بین المللی	تحریم است	تحریم است	برد

### امریکا میگه منافع داره تو ایران و کشورای منطقه راست میگه ؟ چه منافی داره؟

هیچ منافی نداره قبل انقلاب تموم منابع ایران رو چپاول میکردن شاهان ایران امتیاز زیادی به انها داده بودن ک با اومدن انقلاب اسلامی دست پلید دشمن از منابع خدا دادی ایران قطع شد و دشمنی خصمانه با ایران را ۴۰ساله ک ادامه میده

ولی ایران ک ثابت کرده زیر بار ظلم و زور نمیره موقع جنگ تحمیلی ۳۲کشور به صدام کمک کردن و ایران با دست خالی ۸سال جوانمردانه جنگید حتی یک وجب از خاک ایران رو به اجنبی های مزدور نداد

بله منافعی رودر منطقه داره استفاده وبغارت کشیدن نفت کشورهای عربی ومهمترین هدفش هم مقابله با جمهوری اسلامی ایرانه.

اگه مافوق مدرکش پایین تر از تو باشه مشکلی نداری از تجربیاتش استفاده میکنی یا ناراحت میشی چون مدرک تحصیلیش پایینه؟

مافوق تجربه کاری بیشتری نسبت به زیردستش داره درسته علمش کمتره ولی هنر مدیریتی بیشتری داره؟

نظرت در مورد چت دختر و پسر چیه؟

چت دختر پسر بستگی داره که موضوع گفتگو شون چی باشه اگه رابطه شغلی یا تحصیلی باشه مفسده ای در پیش نداشته باشه مواضع شرعی رعایت بشه چهارچوب داشته باشه در حد عرف اشکالی نداره ولی چتی که به صحبتای معمول کشیده بشه ترس از افتادن به گناه داشته باشن مواضع شرعی هم توش رعایت نشه خب جایز نیست همانطور که گفتگو توی فضای مجازی با گفتگو واقعی تفاوتی نداره همونقدر باید رعایت بشه

نظرت در مورد امام زمان بگو؟

باور داشتن به مهدویت و ظهور امام زمان بخش مهمی از عقاید ما مسلمونا هستش و اعتقاد قلبی داریم که زمانی که زمینه های ظهور ایشون فراهم بشه ظهور میکنن و عدالت رو در جهان برقرار میکنن.

چرا قوه رو انتخاب کردی؟

بخاطر خدمت به مملکت عزیز،،،دفاع از حقوق مردم و عدالت

اوقات فراغت چی کار میکنی؟

مطالعه ؛ فیلم؛ کلاس هنری و کارهای هنری؛ کارهای فکری مثل جدول حل کردن. گاهی بیرون رفتن یا منزل آشنایان رفتن  
زمانی را در طبیعت بگذرانید-دربارهی آیندهی خود فکر کنید-ورزش کنید-یادگیری را کنار نگذارید-به معنویات توجه کنید

اگه بخوای از خودت مصاحبه کنی چه سوالی می پرسی؟

مسئولیت پذیر و حساس به کار و نقطه ضعف عجول بودن



میتونی به دیگران اعتماد کنی؟

در حالت کلی نباید به دیگران بدبین بود ولی هیچگاه نباید اعتماد کامل به کسی داشت چون فقط خدا از دلها آگاه و جانب احتیاط رو باید نگه داشت

اگه راننده تا کسی بقیه پولتو نده چی کار میکنی؟

به راننده میگیم بقیه پول رو بده اگه نخواست بده بهش میگیم خب بعدن میتونیم به سازمان تاکسیرانی گزارش بدیم اونم احتمالاً پس بده

مهمترین هدف تو زندگیت چیه؟

هدف زندگی پیشرفت و خدمت به جامعه و پدر و مادر

در چه صورتی کارت که قبول شدی رو ول میکنی ومیری؟

در صورتی که مشکل جدی برای خانواده پیش بیاد و اونها مانع کار کردن باشند ویا ابروی خانوادگی در خطر باشه

انتظار دارید چه میزان حقوق دریافت کنید؟

حدود حدود حقوق قوانین و مقررات سازمان تعیین میکنه و ب دلخواه من نیس پس هرچی سازمان بده میتونم زندگیمو بگذرانم باهاش

اینکه اگه بهت بگن ساعات کاری زیاد شده مشکلی داری!! بعد بیست سال پیشرفت داری!!

اگر جز قوانین سازمان هست من تابع قوانین سازمانم

چرا کالاهایی که خودمون تولید میکنیم و ربطی به تحریم نداره گرون شده چی بگیم؟(ماست و کره)

بگیم طبق فرمایشات رهبرمون مشکل گرونی به تحریم ربطی نداره و مشکل اقتصادی و معیشتی که الان داریم بخاطر بی تدبیری مدیریت هست

احتکار

احتکار میکنند جنس گرون میشه خیانت به عده

**اگه تو محیط کار بی عدالتی بینی ادامه میدی یا نه؟**

اگه همکارم این بی عدالتی رو داشته باشه سعی میکنم بهش تذکر بدم و اگه ادامه داد ب مافوق گزارش بدم. اگه مافوقم این کارو کرد تمام تلاشمو میکنم تا نسبت ب من بی عدالتی نکنه اما اگه ادامه داد سعی میکنم دلیل کارشو جويا شم و با تلاشم نظرشو تغییر بدم

**مثلا همکار چه بی عدالتی ممکنه نسبت ب ما داشته باشه**

مثلا قضاوت نادرستی از کارمون ب مافوق بده بعد ما متوجه شیم اول سعی میکنم از خودش پرسیم علتشو و بهش میگم از کارش دست برداره اگه ادامه داد با مافوقم میحرهم

**چرا سوریه میریم؟**

ما وظیفه انسانی و اسلامی خودمون میدونیم که از مسلمانانی که در هر جای جهان مورد ظلام قرار بگیرند دفاع کنیم همچنین دفاع از حرم اهل بیت

**چرا خاورمیانه محل کشمکش و تعارضات بین المللی است؟**

ینم که جوابش به بعد موقعیت ژئوپلیتیکی داره به بعد عقیده ای : بعد سیاسی و اقتصادی اینه که خاورمیانه به منبع عظیم انرژی هستش و کشورهای صنعتی دنیا که نیاز به این انرژی ها دارن و منابعشون رو به اتمام هستش از ایجاد این شرایط تو خاورمیانه سود میبرن از کشورهایی مثل عربستان که ذخایر عظیمی داره استفاده میکنن و ایجاد جنگ و ناامنی در منطقه هم باعث میشه که جلوی پیشرفت این کشورها گرفته میشه و کشوری هم پیشرفت علمی و صنعتی نداشته باشه میاد انرژی رو ارزان میفروشه و خام فروشی میکنه و از طرف دیگه کشورهایی مثل عربستان بهترین بازار هستن برای فروش سلاح هایی که توسط کشورهایی مثل آمریکا ساخته میشه به همین علت به جنگ و ناامنی تو منطقه بیشتر دامن میزنن و هیچ تمایلی هم به برقراری صلح و آشتی و آرامش تو منطقه ندارن چون اگه آرامش باشه جریان بیداری اسلامی دست به کار میشه و روشنگری میکنه و این به نفع غربی ها نیس بعد عقیده ای مهم بودن خاورمیانه هم اینه که خاورمیانه مهد ادیان مختلفه و تقریبا همه ادیان از اینجا سرچشمه گرفتن و همیشه تقریبا اینجا در طول تاریخ این شرایط رو داشته مخصوصا اینکه در این منطقه اسلام که آخرین دینه ظهور کرده همیشه هم این بوده که وقتی به پیامبری میاد طرفداران ادیان دیگه باهاش مخالفت کرده باشن مخصوصا یهودی ها ، چون اسلام آخرین دینه و اعتقاد به ظهور منجی در اسلام هست و مرکز اسلام هم خاورمیانه

هست اینها از اسلام ترس دارن مخصوصا از شیعه، اینها این همه جریان شیعه کشی راه انداختن اینهمه تفرقه میندازن بین مسلمانها بخاطر ترس از آینده تشیعه ترس از اومدن یک منجیه که وعده داده شده و انشاءالله میاد و ریشه ظلم رو میسوزونه، در این زمینه خیلی تحقیق کردن و خیلی بنیادی مطالعه میکنن و برنامه ریزی میکنن انقد مطالعه کردن که بیشتر از خود شیعیان باور کردن به ظهور منجی، و این باعث شده که همیشه درگیری ایجاد میکنن تو این مناطق

اینها با اسلام به شکل وهابیت مشکل ندارن که، با شیعه مشکل دارن با بیداری اسلامی که در شیعه هس مشکل دارن و یکی از دلایل ایجاد ناامنی در منطقه همین

### مهارت فردی چی بگیم؟

نظرم هر مهارتی می تونه باشه هنری تا ورزشی تا کار با کامپیوتر یا انواع نرم افزار و..  
مثلا مهارت های رفتاری هم میتونه باشه؟ مثلا اینکه من یه آدم اجتماعی هستم خوب میتونم رابطه برقرار کنم و این قبیل حرفها

مهارت علمی و فنی / مهارت روابط عمومی / مهارت کامپیوتر / مهارت دانستن زبان انگلیسی  
مهارت های فردی زیادن. مثلا کسی که میتونه استرسش رو مدیریت کنه. مدیریت کنترل هیجانات. انتقادپذیر بودن. انعطاف پذیری. مهارت گفتگو با افراد. اهل ریسک بودن. مهارت کار گروهی.

### نظرت درمورد تقسیم شدن دریای خزر؟

این مذاکرات اصلا اونی نبود که تو شبکه های مجازی و شبکه های خارجی و ضد انقلاب تبلیغ شد برای بد بینی مردم نسبت به نظام توافق بر سر خروج و اجازه ندادن به ورود کشورهای بیگانه و استفاده از منابع بود.  
اصلا حدود و مرزی مورد مذاکره قرار نگرفت

**هر جوری این نقشه رو نگاه میکنم متوجه نمیشم چجوری پنجاه درصد خزر برای ایران؟ این محمود صادقی معلوم نیست واقعا شوته یا واقعا خیلی شوته ، این نقشه رو بهش بدیم بگه چجوری حساب کرده**

**1h @mah\_sad\_ محمود صادقی**  
 رئیس جهوز در حال عازم آکاتو شده که مدار توافقات درباره رژیم حقوقی آذربایجان خزر در حاله ای از اهمیت است. این راست است که معهود درصی ایران به ۱۱ درصد مسوط کرده آیا قزاقستان دیگری در راه است؟  
 مردم بدانند نمایندگان مجلس اصلا در جریان توافقات نیستند پرده نیستند

ضد انقلاب شایعه ای به راه انداختند که چه نشستند آید دریای خزر را حراج کردند و ترکمنچای در راه است. می گویند ایران از درصد بالایی از سهم خود در خزر چشم پوش کرده اما واقعیت این است:

ساعتی دیگر سند کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر در حالی پس از ۲۱ سال مذاکره سنگین به امضای روسای جمهور ۵ کشور ساحلی خزر می رسد که برخلاف گمانه زنی ها و انتقادات این روزها، اصلا موضوع تعیین خط مبدا و تقسیم بستر و زیر بستر دریا یا درصد بندی در این کنوانسیون وجود نداشته و تکلیف این موضوع مهم به آینده موکول شده است. ضمن اینکه بر اساس توافق صورت گرفته غیر از بخش محدودی، سایر نقاط آب برای دریانوردی به صورت مشاع ۵ کشور خواهد بود.

اینکه هیچ کشور خارجی حق دریانوردی نظامی و غیر نظامی و ایجاد پایگاه در خزر را ندارد و اینکه ۵ کشور اجازه نخواهند داد تا دیگر کشورها از دریا، خاک و آسمان خود برای تهاجم به کشور ساحلی خزر استفاده کنند مهمترین دستاورد این کنوانسیون است.

همچنین بسیاری از استفاده ها از خزر همچون کشتی رانی نظامی و غیر نظامی، شیلات، تحقیقات، توریسم، مقابله با تروریسم و مواد مخدر و ... نیز قانونمند خواهد شد.

تو جلسه اخیر سران کشورهای حاشیه دریای کاسپین اصلا اشاره ای به تقسیمات و حدود نشده و اصلا ایران ذره ای کوتاه نیومده... نشست اخیر صرفا امنیتی بوده اما در ارتباط برخی موارد دیگه از جمله محیط زیست دریا و چاه های نفت و گاز مشترک و یا مورد اختلاف و ماهی گیری و... صحبت هایی شده و برد هم مشترکا با ایران و روسیه بوده چراکه قرار بود آذربایجان و قزاقستان به ناوگان دریایی آمریکا و برخی کشورهای دیگه اجازه ورود به دریاچه رو بدن که این تهدیدی بود برای ایران و روسیه که با این نشست کشورهای متبوع باتفاق تعهد بر عدم اجازه و حضور نظامی ارتش های بیگانه دادند... این قضیه و نقشه این طرح ، در چند ماه اخیر با سفرهای مکرر ولایتی و ... به روسیه و متعاقب اون روسها به ایران ریخته شده بود اما بنا به دلایلی فعلا نخواستن زوایای موضوع رو اعلام کنن ... خلاصه بگم تو این موضوع، روسیه و ایران کلاه گشادی رو سر سه کشور دیگه علی الخصوص قزاقستان و آذربایجان و غیر مستقیم اسرائیل و آمریکا که کم کم مثله خلیج فارس میخواستن در

شمال ایران و جنوب روسیه هم پایگاه و ناوگان دریایی تشکیل بدن گذاشتن... و البته موضوع حقوقی رو توافق کردن بعدا بررسی کنن دقیقا کاری که بیش از بیست ساله داره ایران بهشون میگه بعدا و بعدا... مطمئن باش آبا که از آسیاب بیفته خواهی دید تو این موضوع بالعکس برجام چه برد بزرگی داشتیم به پروپاگاندای رسانه ای و فضای مجازی هم اصلا اهمیت ندید چون هیچکدوم صحیح نیست.

### سازمانای وابسته به قوه رو میگیذ؟

سازمان قضایی نیروهای مسلح. سازمان ثبت اسناد و مدارک.

پزشکی قانونی. سازمان بازرسی کل کشور، دیوان عالی کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان زندانها

### چرا به عراق کمک می کنیم در حالی که خودمان نیاز داریم و مردم از گرانی و کمبود رنج می برند؟

اولا: اساس کمک های جمهوری اسلامی ایران به دیگر کشورهای اسلامی کمک های معنوی است، نه کمک های مادی و مالی.

ثانیا: اگر کمک های مادی و مالی هم نسبت به دیگر کشورهای اسلامی داشته باشد این کار دارای آثار و فواید مادی و معنوی بسیاری است:

الف. آثار مادی: این کار موجب رشد و شکوفایی اقتصادی کشور خواهد شد؛ چون یکی از عوامل مهم رشد اقتصادی و برقراری روابط تجاری با دیگر کشورها، داشتن اعتبار سیاسی در جامعه بین المللی است و داشتن اعتبار سیاسی در جامعه جهانی وابسته به داشتن حامی و نیروی های پشتیبان در میان کشورهای دنیا و تعامل خوب و حمایت از آنهاست؛ چنانکه تمام کشورهای دنیا برای استحکام پایه های نظام خود در جامعه جهانی به دوستان خود در مناطق مختلف کمک های مادی و معنوی می نمایند و اهرم های دفاعی برای خود درست می کنند.

ب. آثار معنوی: این کار علاوه بر این که خوشنودی خداوند متعال و انجام وظیفه شرعی و انسانی را به همراه دارد، موجب گسترش عدالت، رفع ظلم و ستم و ترویج آرمان های اسلام و انقلاب خواهد شد.

ج. توجه به یک نکته بسیار مهم در این باره ضروری به نظر می رسد و آن این که اسلام به مرزبندی و تقسیم بندی جغرافیایی کشورها که دست آورد استعمار برای تفرقه و جدایی بین مسلمانان است معتقد نیست.

اسلام معتقد است مردم مسلمان در سراسر دنیا یک ملت هستند، لذا از آنان تعبیر به امت واحده می کند: "إن هذه أمتكم أمة واحدة و أنا ربكم فاعبدون". و کشورهای اسلامی یک کشوراند که در فقه اسلامی به آنها «دارالاسلام» در مقابل دارالکفر اطلاق می شود. از این جهت است که ثروت های کشورهای اسلامی در دست

ولی امر مسلمین است و او هر جا که به صلاح امت اسلامی باشد مصرف می کند. البته اگر حفظ نظام جمهوری اسلامی متوقف بر صرف این اموال فقط در ایران باشد، در این جا ولی امر مسلمین از باب تقدیم اهم بر مهم، آن را در ایران مصرف می کند، چراکه جمهوری اسلامی امروز به عنوان مرکز و محور برای دولت مسلمین است. شاهد بر این ادعا این است که ما مشاهده می کنیم شیعیان در سایر کشورهای اسلامی، وجوهات شرعیه خود را برای مراجع تقلید در قم ارسال می کنند. مراجع نیز این اموال را در کارهای خیر به ویژه نشر و انتشار، علم و تأسیس مراکز و مدارس علمی در ایران و سایر کشورها هزینه می کنند و ...

### دوس دارید عضو گروه باشید یا رئیس؟

بستگی به نوع گروه دارد، با توجه به تجربیات و استعدادم

### در قفل شده رو چجوری باز می کنید؟

باکلید بازش میکنم

### چرا نماز رو به عربی می خونیم؟

نماز رو به عربی میخونیم چون عربی کامل ترین زبانه و با استفاده از این زبان میشه عمیق ترین معانی رو در کوتاه ترین جمله بیان کرد. همچنین یک زبان واحد باعث وحدت مسلمانان میشه. یکی دیگه از دلپهاش هم اینه که نمازت بی کم و کاست وبدون تحریف هستش اگه به فارسی بخونی ممکنه درطول زمان تغییر ایجاد بشه

### استجازه رئیس قوه قضایه از رهبری برای چه مواردی بود؟

- ۱) کاهش زمان دادرسی به پنج روز
- ۲) امکان تعلیق و تخفیف مجازات مفسدان اقتصادی نباشد
- ۳) اعتراض فقط در حکم اعدام باشد
- ۴) امکان تکمیل تحقیقات لازم توسط خود دادگاه

### نقاط ضعف قوه رو چی بگیم؟؟

نقطه ضعف قوه در تخصص بنده نمیباشد و کسانی میتونن انتقاد بکنن که تخصص لازمه رو داشته باشن مثلا حقوق دان قضات کارشناسان حقوقی ...

### به اصولگرایی یا اصلاح طلب تمایل داری؟

اصلاح طلب چون وضع موجود رو حفظ میکنه و اصلاحات انجام میده گفت روحانی هم اصلاح طلبه این همه گرونی هست منم توپ رو انداختم زمین جناح های دیگه گفتم جناح های دیگه در کارش اختلال ایجاد می کنند

اینو بگید طبق فرموده رهبر فرمودن من تقسیم بندی اصولگرا و اصلاح طلب رو قبول ندارم چونکه نقطه مقابل اصولگرا اصلاح طلب نیست بلکه آدم بی اصول و لاابالی است و نقطه مقابل اصلاح طلب هم افساده؛ گفتش اصولگرای اصلاح طلب رو قبول دارم

### چند تا اصولگرا و اصلاح طلب نام ببرید؟

اصولگرا: محسن رضایی. قالیباف. حداد عادل. حاجی بابایی

اصلاح طلب: هاشمی. علی مطهری. کواکبیان

### در مورد اصلاح طلب و اصولگرا صحبت کردن؟

اصولگرایان افرادی هستند که معتقد به یک سلسله آرمانها و عقاید مقدسی هستند که این عقاید ریشه در مذهب و دین آنها دارد و آنها حاضر نیستند بر سر این اصول معامله و یا از آنها عدول کنند. برای مثال مسأله دفاع از حقوق فلسطینیان و به رسمیت نشناختن اسرائیل در نظام جمهوری اسلامی ایران یک مسأله اصولی نظام بشمار می آید که مسئولان حاضر نیستند بر سر این مسأله با کسی معامله کنند. در واقع اصولگرایان هرهری مذهب نیستند که هر روز به یک رنگی در بیایند. بلکه افرادی هستند که حاضرند بر سر اعتقادات و اصول صحیح خود فداکاری بکنند

«اصلاح طلبان اسلامی عده ای از انقلابیون مسلمان هستند که از اول انقلاب در صحنه های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی به نفع اسلام و مسلمین حضور داشته و دارند و می توان گفت همان دلسوزان نظام و انقلاب بشمار می آیند

صلاح طلبان، یکی از دو جناح و جریان سیاسی اصلی در بین گروه های داخل حکومت ایران به شمار می رود. این جناح پس از واقعه دوم خرداد خود را اصلاح طلب نامیدند گرچه در مقایسه با مفهوم تاریخی اصلاح طلبی نو محافظه کار تلقی می گردند.

### برای ترویج انسانیت در جامعه چکار می کنین؟

اول از خودمون باید شروع کنیم با رفتارمون قبل از هر چیزی باید خودمون اصلاح کنیم بعد میتونیم بریم سراغ امر ب معروف و نهی از منکر یعنی وقتی کاره خوبی میبینیم با رفتارمان با نگاهمون حتی با زبونمون تشویق کنیم و با دیدن رفتار بد برعکس.

سعی میکنم کار های انسان دوستانه را ترک نکنم و اگه فیلم یا کتاب مفید در مورد این موضوع پیدا کردم به دیگران هم معرفی کنم اگه کسی بابت کاری انسان دوستانه ازم کمک خواست با کمال میل از استقبال کنم

## اگر همکار کارخلاف قانون کنه، عکس العمل شما چیه؟

همکار ت که کار خلاف قانون می کنه اول باید بارفتارت نشون بدی حتی درمواقعی روابطتا باش کم کنی تا متوجه بشه اگه نشد تذکر بدی و در آخر به مافوق گذارش بدی البته اینا بستگی ب اون خلاف داره. خلافتای بزرگ و خطر ساز براسازمانا باید سریع گذارش بدی سعی میکنم با مهربانی و درکمال متانت بهش تذکر بدم که عملش با قانون مغایرت داره و این عملو ترک کنه اما اگه عملش به اهداف اصلی سازمان ضربه بزنه ویا تذکر دوستانه در او تاثیر نگذارد به روپس مربوطه اعلام میکنم

## اگه در محیط کار بی عدالتی بینید آیا به کارتون ادامه میدید یا خیر؟

این نظر من البته برا این سوال وقتی ما کاری را ب این سختی بدست میاریم نباید راحت از دست بدهیم پس بهتره روبرو بی عدالتی بایستیم بجای جاخالی دادن اگه بی عدالتی بینم سعی میکنم بدون توجهی به عمل رئیسم کوشاتر باشم در انجام وظایفم و مثبت اندیش باشم و انگیزه و علاقه ام را برای انجام کار از دست ندهم و همچنین دلیل اصلی این بی عدالتی را پیدا کنم چراکه شاید ایرادی در ما باشد و ندانیم و ان را برطرف کنم و صبور باشم و فقط به فکر بهتر عمل کردن باشم

## اگه پرسن نظرتون راجع ب برکناری وزیر کار رو بگین چی میگین؟؟؟

کاهش اشتغال و افزایش بیکاری

مشکلات معیشتی کارگران

ضعف صندوق های بازنشستگی

## چرا امریکا ایران رو تحریم میکنه و کلا باهاش درگیره مگ امریکا خودش کشور قوی نیست؟ دنبال چیه؟

امریکا غیراز اینکه دنبال منافع و انرژی های ایرانه مشککش جمهوری اسلامی بودنهدفش اسلام نابودیه با شیعه ها مشکل داره با بیداری اسلامی بخاطر همین از ایران میترسه داعم داره کشورای منطقه رو به جنگ و نارومی میکشونه

جلوگیری از، اشاعه و بسط ارزشها و آرمانهای انقلاب اسلامی در میان کشورهای مسلمان منطقه.

چون منافع آمریکا با خطر مواجه میشه



علت اصلی چند گزینه هست نفت و مناطق استراتژیک که همه آنها دست مسلمانا هست هر کسی به اسونی منابعش رو برای امریکایا یا متحدانش تسلیم کنه دوست و کسی که مقاومت کنه تروریست میگن و بهش سختی تحمیل میشه امریکایا عربستانو از ایران میترسونن تاجایی که امنیت عربستانو امریکایا قبولوندن و بدین وسیله دارن پول اعرابو برای سرمایه گذاری به امریکا میرن امریکایا از شیعه یاسنی به تنهای نمیترسن اونو میترسن این دوماذهب متحد بشن تا احقاق حق کن و جنگ که اتحاد مسلمونا باعث راندن اونو از خاورمیانه خواهدشد

**اگر رئیس ازت بخواد یک جای دور کار کنی و اون جا انتقال بدهد چکار میکنی؟**

اگر دستور باشه که اطاعت میکنم ولی اگر اجباری نباشه شرایطش را میسنجم و تصمیم میگیرم.

**اگر رئیس بخواد تا غروب کار کنی چه کار میکنی؟**

میمونم و کار میکنم مگر این که کار خیلی واجبی داشته باشم که در این صورت با رئیس صحبت میکنم و قانعش میکنم که در اولین فرصت کارهای باقی مونده را انجام میدهم.

**اگر تعارضی در کار تیمی شما اتفاق بیفتد چگونه آن را حل میکنید؟**

۱-تعارض را باید شناخت تا بتوان آن را مدیریت و حل کرد. ۲-توافق در حل تعارض با افراد گروه. ۳- شناخت شرایط و شنیدن نقطه نظرات اعضای گروه. ۴-افرادی در یک گروه با هم متحد هستن از هم جدا کنید این خودش خیلی در حل تعارض تیمی موثر است. ۵- اخر هم تمرکز روی راه حل های عملی.

**انتصاب های اخیر رهبری چیا بوده؟**

حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا در احکام جداگانه ای دریادار پاسدار علی فدوی را به عنوان معاون هماهنگ کننده سپاه و دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری را به سمت فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب کردند.

**کسی که نماز واجب به گردش هس میتونه نماز مستحبی بخونه؟**

به نظر همه مراجع تقلید، چنین شخصی می تواند نماز مستحبی بخواند، اما نمی تواند روزه مستحبی بگیرد.

**به جای سوره حمد تو نماز چه سوره هایی رومیشه خونند؟**

در رکعت اول و دوم هیچ سوره ای به جای حمد خونده نمیشه، اما در رکعت سوم یا چهارم به جای تسبیحات اربعه سوره حمد میشه قرائت بشه.

نماز گزار در رکعت سوم و چهارم نماز می تواند یک حمد بخواند و یا سه بار تسبیحات اربعه را بگوید و اگر تسبیحات اربعه را یک بار هم بگوید کافی است. و همچنین می تواند در یک رکعت حمد و در رکعت دیگر تسبیحات اربعه را بگوید، ولی بهتر است در هر دو رکعت تسبیحات را بگوید.

اگر در رکعت سوم و چهارم حمد را می خواند باید آن را آهسته بخواند و بنابر احتیاط واجب باید بسم الله الرحمن الرحیم آن را نیز آهسته بخواند

### اولین راهپیمایی امسال چ روزی بود ب چه علت؟

۲۱ اردیبهشت بخاطر حمایت از دولت و خروج آمریکا از برجام

### پوشیدن لباس سیاه چه حکمی دارد؟

حکم لباس سیاه کراهت دارد و در نماز پوشیدن مکروه است ولی در عزاداری امام حسین ثواب و کراهت ندارد فتوای حضرت آقا هستش

### مهمترین مسائل روز کشور:

- ۱\_ دور جدید تحریم های آمریکا علیه ایران آغاز شده با هدف اصلیه ایجاد مشکلات اقتصادی.
- ۲\_ افزایش بی سابقه نرخ ارز و طلا و سکه و بدنبال آن کاهش ارزش پول ملی.
- ۳\_ رئیس قوه قضائیه با ارسال نامه ای به رهبر معظم انقلاب خواهان استجازه ای از جانب ایشان شدن جهت برخورد سریع تر با مفسدان اقتصادی که مورد موافقت رهبری قرار گرفت.
- ۴\_ موضوع احتکار و برخورد شدید با محتکران در سرتاسر کشور.
- ۵\_ تغییر رئیس کل بانک مرکزی (ولی الله سیف رفت عبدالرضا همتی رئیس جدید شد)
- ۶\_ حملات گروهک های تروریستی در مرزهای کشور و شهید شدن چند تن از مرزبانان و البته هلاکت و متلاشی شدن گروهک ها.
- ۷\_ استیضاح وزیر کار و عدم کسب رأی اعتماد از مجلس (ریعی رفت محسنی بندپی سرپرست شد)
- ۸\_ طرح سوال از رئیس جمهور در مجلس و فرصت یکماهه برای حضور و پاسخگویی به نمایندگان.
- ۹: تشکیل ( گروه اقدام ایران ) توسط وزارت خارجه آمریکا همزمان با سالگرد کودتای ۲۸ مرداد
- ۱۰: استیضاح وزیر اقتصاد یکشنبه هفته بعد
- ۱۱: ماجرای مدرسه فیضیه قم که جنجالای زیادی به راه انداخت ( با سخنرانی آقای رحیم پور ازغدی )
- ۱۲: علی اکبر صالحی، مدیر کل سازمان انرژی اتمی ایران، خبر داد در کار گروه بهسازی نیروگاه آب سنگین خنداب اراک، به جای آمریکا، انگلیس وارد خواهد شد.

۱۳: در آمریکا، مایکل کوهن، وکیل پیشین دونالد ترامپ، تخلفات مالی در ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ را نزد دادستان نیویورک پذیرفت.

۱۴: روسیه از ایران دعوت کرده تا در کنفرانس صلح افغانستان، که با حضور ۱۱ کشور در مسکو برگزار می‌شود، شرکت کند.

این کنفرانس از سال ۲۰۱۷ با ابتکار روسیه، ایران، افغانستان، پاکستان، هند و چین پا گرفت. برای آمریکا و طالبان هم دعوت‌نامه فرستاده شده.

سفیر افغانستان در مسکو هم علناً گفت روسیه می‌خواهد از طالبان در افغانستان برای جنگ با داعش استفاده کند. اما وزارت خارجه روسیه این حرف‌ها را بی‌پایه خواند.

۱۵: سازمان ملل می‌گوید ۷۵ درصد قربانیان تروریسم جهان، در افغانستان، عراق، نیجریه، سومالی و سوریه‌اند.

۱۶: وزارت دادگستری آمریکا ادعا کرده دو مرد ایرانی به اتهام «جاسوسی» برای تهران در آمریکا، از جمله تجسس از یک مرکز یهودی و جمع‌آوری اطلاعات از طرفداران مجاهدین خلق بازداشت شده‌اند.

۱۷: ساخت جنگنده تمام ایرانی به نام کوثر

۱۸: دولت جدید پاکستان به نخست‌وزیری عمران خان، خواستار بازگشت دو پسر نواز شریف به پاکستان شد که در لندن به سر می‌برند و به هم